МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

Старочигольского сельского поселения

Аннинского муниципального района
Воронежской области

№ 15 от  15.09.2020 г.

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Старочигольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
	15.09.2020года

	№   20

	(дата)
	С.Старая Чигла

	(место составления)

Об определении результатов выборов  главы Старочигольского сельского поселения

                 В соответствии со ст. 30, 92 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 01/54  и № 01/55 об итогах голосования по выборам главы Старочигольского сельского поселения избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы главы Старочигольского сельского  поселения   состоявшимися и действительными.

2. Считать зарегистрированного кандидата Блинову Ольгу Владимировну

избранным на должность главы Старочигольского сельского  поселения.

3.     Утвердить протокол избирательной комиссии поселения и  сводную таблицу  о результатах  выборов главы Старочигольского сельского    поселения     (прилагаются).

4.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и опубликовать в «Муниципальном вестнике» Старочигольского сельского  поселения.
Председатель комиссии
  ____________   С.В.Арапов

подпись
       инициалы, фамилия

МП    Секретарь комиссии
              ____________  Г.А.Мартынова

подпись                инициалы, фамилия
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия  Старочигольского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
	15.09.2020года

	№ 21

	(дата)
	С.Старая Чигла

	(место составления)

О регистрации избранного кандидата
на должность главы Старочигольского сельского   поселения

На основании решения избирательной комиссии Старочигольского сельского  поселения от «15» сентября 2020г. № 20 «Об определении  результатов выборов главы Старочигольского сельского  поселения», в соответствии со ст.97 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать  избранного кандидата на должность главы                Старочигольского сельского поселения Блинову Ольгу Владимировну.

2.
Выдать главе Старочигольского сельского поселения Блиновой Ольге Владимировне удостоверение об избрании.

3.
Настоящее решение обнародовать установленным порядком и опубликовать в «Муниципальном вестнике» Старочигольского сельского  поселения.
Председатель комиссии     ____________ С.В.Арапов
подпись
инициалы, фамилия

МП

Секретарь комиссии
      ____________  Г.А.Мартынова
подпись
инициалы, фамилия
	«Муниципальный вестник» Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области. Учредитель – Совет народных депутатов Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района. Распространяется бесплатно. Формат А4. Тираж –  2 экз. Адрес редакции: 396212, Воронежская область, Аннинский район, с. Старая Чигла, ул. Ленина , д. 1

2